

## Informacija apie draudimo produktą

Įmonė: „Nationale-Nederlanden“, žalos draudikas, leidimas: 27073707 (NL)  
Produktas: Civilinės atsakomybės draudimas

Šioje draudimo kortelėje (angl. *Insurance Product Information Document*) pateikiama tik informacijos apie draudimą santrauka. Draudimo sutarties sąlygose išsamiai aprašyta, kas patenka į draudimo sritį, o kas ne.

### Kokia draudimo rūšis?

Šis draudimas padengia žalą, jūsų padarytą kitam asmeniui dėl netyčinio jo sužeidimo (sužalojimo) arba jo turto sugadinimo. Draudimas galioja tada, kai pagal teisės aktus jums tenka atsakomybė už padarytą žalą. Draudimo suma yra 500 000 EUR vienam įvykiui / per metus.

#### Papildoma informacija

Draudimo apsauga taikoma laikinojo įdarbinimo agentūroje įdarbintiems laikiniems užsienio pilietybės darbuotojams, kurių pilietybė priklauso ES.



### Kam draudimas galioja?

- ✓ Tai draudimas jums. Draudimas neapima jūsų šeimos narių ir kitų kartu gyvenančių asmenų.

#### Patikėtas nekilnojamas turtas

- ✓ Didžiausia draudimo išmoka padarius žalą jums patikėtam nekilnojamajam turtui yra 10 000 EUR.

#### Papildoma informacija

Draudimas nepadengia žalos, patirtos dėl gaisro, karščio, išsilydymo, vagystės ir (arba) sukčiavimo.

#### Žalos, už kurią nesate atsakingas, dengimas

- ✓ Kai kuriais atvejais gali būti mokama iki 12 500 EUR draudimo išmoka net ir tada, kai jūs nesate atsakingas už žalą. Pavyzdžiui, taip gali nutikti padedant draugui, sportuojant, žaidžiant, svečiuojantis, saugant ir prižiūrint naminį gyvūną.



### Kada draudimas negalioja?

- ✗ Kai žala padaroma tyčia arba vykdant nusikaltimą. Taip pat kai žala padaroma jūsų paties, jūsų šeimos narių ir kitų kartu gyvenančių asmenų turtui.

Apdraustųjų vienas kitam padaryta turtinė žala nepatenka į šio draudimo sritį.

#### Žala išsinuomotiems arba pasiskolintiems daiktams

- ✗ Žala išsinuomotiems daiktams nedengiama.
- ✗ Žala pasiskolintiems daiktams nedengiama.

#### Automobilio padaryta žala

- ✗ Jūsų automobiliu arba dėl jo padaryta žala nedengiama.

#### ✗ Sportuojant arba žaidžiant padaryta žala

Jeigu sportuodamas netyčia sužeistumėte kitą žaidėją, tokia žala nebūtų dengiama. Draudimas taip pat negalioja kitų asmenų daiktams, kuriuos jūs galimai sunaikinsite.

#### Papildoma informacija

Buvo sužeistas žiūrovas arba jam padaryta žala? Paprastai jūs už tai neatsakote. Vis dėlto gali būti išmokėta iki 12 500 EUR dydžio draudimo išmoka. Tyčia padaryta žala niekada nedengiama.

#### Žala darbo metu

- ✗ Nedengiama žala, kuri padaryta apmokamo darbo metu (draudimas galioja dirbant savanorišką darbą).

#### Papildoma informacija

Savanoriui mokama nedidelė išlaidų kompensacija nėra laikoma atlygiu už darbą.



### Ar yra draudimo apribojimų?

Padarėte žalą padėdamas draugui? Tada draudimo išmoka bus mažesnė.

#### Draudimo išskaita

Turtinės žalos atveju taikoma 350 EUR draudimo išskaita. Padarius žalą jums patikėtam daiktui, taikoma 500 EUR draudimo išskaita.



### **Kur galioja draudimas?**

Draudimas galioja visuose Nyderlanduose.



### **Kokios mano pareigos?**

Jūs turite daryti viską, kad išvengtumėte žalos arba ją apribotumėte. Kiek galima greičiau praneškite apie draudžiamąjį įvykį. Taip pat kiek galima greičiau informuokite apie savo situacijos pasikeitimus.



### **Kada ir kaip mokėti?**

Draudimo įmokų mokėjimas vyksta per darbdavį.



### **Kada pradeda ir baigia galioti draudimas?**

Kol galioja darbo santykiai su laikinojo įdarbinimo organizacija.



### **Kaip nutraukti sutartį?**

Draudimo sutartis gali būti nutraukta per darbdavį.